011
2 a

E

Poder Judiciário

Justiça do Trabalho
Tribunal Regional do Trabalho da 16ª Região

PORTARIA G. P. Nº 231/05                                           São Luís, 18 de maio de 2005.

A DESEMBARGADORA VICE-PRESIDENTE DO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO, no exercício da
Presidência e no uso de suas atribuições legais e regimentais,

R E S O L V E

Constituir Comitê formado pelo Excelentíssimo Senhor

GERSON DE OLIVEIRA COSTA FILHO, Desembargador Federal do Trabalho, pelos
servidores MARIA LÚCIA GUTERRES COSTA, Chefe do Serviço de Saúde, JÚLIO
CÉSAR GUIMARÃES, Diretor do Serviço de Orçamento e Finanças, JOSÉ DE
RIBAMAR DE SOUSA CHAGAS JUNIOR, Técnico Judiciário, lotado na Diretoria de
Serviço de Recursos Humanos e ROSELY BELO RIBEIRO, Técnico Judiciário, lotada
na Diretoria-Geral, para, sob a presidência do primeiro, promover estudos no sentido
de propor novas ações ao Plano de Assistência Médico-Odontológica deste Tribunal,
visando a melhoria na qualidade de vida e bem-estar dos magistrados e servidores
desta Corte.

Dê-se ciência.
Publique-se no Boletim Interno Eletrônico.

KÁTIA MAGALHÃES ARRUDA